2022年 11月 29日

各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 野 大 地

  （コード：1783 東証スタンダード）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  植 村 浩 之

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるＮＣ ＭＡＸ ＷＯＲＬＤ株式会社の販売用不動産の売却について決定

いたしましたので、お知らせいたします。

                       記

1. 物件の概要

所 在 地：東京都江東区

物件内容：宅地

土地面積：約 180坪

2. 売却の日程

契 約 締 結 日：2022年 11月 29日

決済・引渡予定日：2023年 １月 31日

3. 売却先の概要及び売却価格

売却先及び売却価格については、相手先の意向及び不動産売買契約の守秘義務に基づき、詳

細の公表は控えさせていただきます。

4. 今後の見通し

当該不動産の売却による 2023 年９月期連結業績に与える影響につきましては、2022 年 11 月

14 日に開示しました連結業績予想に織り込み済みであり、今後、開示すべき事項が生じた場合

には、速やかに公表いたします。

以上